1

物院发〔2016〕14 号

关于 2015-2018 聘期工勤岗位聘任结果

的通知

各单位：

根据《北京物资学院工勤岗位聘任实施办法》（物院发

[2014] 79 号）文件精神，经过个人申报、资格审查与组织

聘任、学校岗位设置与聘任委员会审定、校长办公会通过并

公示等程序，现将聘任结果公布如下（共 19 人）：

应聘部门 应聘岗位 姓名 工勤岗位等级

卢银柱 三级

贾灵国 三级

常和利 三级

陈玉 三级

骆文全 四级

驾驶员

王建京 三级

后勤管理处

电话维修员 李凌 三级

 2

李子学 三级

污水处理员 李宗新 三级

报刊收发员 周富友 三级

水暖维修员 王保永 三级

电力维修员 王继全 四级

鲍威 三级

赵建民 三级 办事员

赵煜辉 三级

采购员 皇甫银山 三级

出纳 时葳 四级

园区运行与维护岗位 1 宋志安 三级 现代物流产业

研究院

（创新园）
园区运行与维护岗位 2 林立全 三级

    聘期自 2015 年 1 月 1日起至 2018 年 12 月 31 日止，聘

期内岗位等级变动人员，薪酬待遇、考核方式等按相关规定

执行。

                                北京物资学院

                               2016 年 2 月 25 日

北京物资学院学校办公室        2016 年 2 月 25 日印发